计算，对应19,291,131股股份）转让给受让方。

（3）自本补充协议签署之日起至深交所出具股份转让确认书之日期间，如果公司股份总

数因公司可转债转股而增加，从而导致本次股权转让比例低于5%的，则股份转让数量应相应

调整，以使受让方最终获得的股权比例为5%。届时调整后的股份转让数量以深交所出具股

份转让确认书之日的公司股份总数为依据予以确定，转让方一和转让方二各自的股份转让数

量按照以下公式计算：深交所出具股份转让确认书之日的公司股份总数×2.5%。

（4）各方确认，本次股权转让价格为 4.932元/股，转让价款总额为人民币 190,287,716元

（大写：壹亿玖仟零贰拾捌万柒仟柒佰壹拾陆元）。乙方应按照如下约定向甲方支付股份转让

价款：

a.本协议签署之日起十个工作日，乙方向甲方支付定金人民币600万元，其中，乙方向甲

方之一支付人民币 300 万元（大写：叁佰万元）定金，乙方向甲方之二支付人民币 300 万元

（大写：叁佰万元）定金。

b.在深交所出具股份转让确认书之日起五个工作日内，乙方向甲方支付转让价款总额

（扣除定金后）的 50%，即人民币92,143,858元。其中，乙方向甲方之一、甲方之二分别支付转

让价款总额（扣除定金后）的25%，即人民币46,071,929元。甲方收到以上款项后应即时办理